

FECHA	FACTURA
03 de Abril del 2023 10:21:24	IWAOF262056
FOLIO FISCAL	
46173FEC-D508-4053-AE1F-2DD465350555	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750221087033	10311712-Astromelia cortada fresca jamaica	5	FLOR JAMAICA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$312.50	
			Base: 312.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750221087004	50307037-Tamarindo	4	TAMARINDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$170.00	
			Base: 170.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000063314810143	50425500-Pimientos Secos	4	TAJIN GUAJLL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$144.00	
			Base: 144.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100518370	50171902-Condimento	1	CONSOME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$33.50	
			Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004061	50404621-Lechuga romana	6	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$101.40	
			Base: 101.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004807	50406511-Tomates verde	7.695	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$230.08	
			Base: 230.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004901	50404100-Hierbas	1	PEREJIL LISO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
			Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004083	50405700-Papas	8.89	PAPA BCA EXT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$328.04	
			Base: 328.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004094	50402500-Zanahorias	4.825	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.90	\$76.72	
			Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004087	50406500-Tomates	16	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.90	\$382.40	
			Base: 382.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004031	50304610-Sandia charleston gray	11	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$163.90	
			Base: 163.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004011	50307025-Platano	12.29	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$306.02	
			Base: 306.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004390	50305000-Naranjas	2	NAR ARP 5KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.00	\$238.00	
			Base: 238.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 0382060764460619234050 TR No: 9078

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 46/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,495.46
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,495.46

CADENA ORIGINAL
1.1 46173FEC-D508-4053-AE1F-2DD465350555 2023-04-03T11:22:25 SST060807KU0 dkrlCRBtFqsEEETIGeXh+/OMhhwawPHMPvxeN+QJ2kavtXs0c8VtSWFyCKKRzgm8n7v+p7zF9bCVCXfHEmmhrapJbd3K9DfLU3mw3CuSmhDqBaO9DSZlaqFA13/Gy+1fYgdUcCMchfk5cuQ+MEQYF+FMyomtDj3HdnUZz7UNLA0qQNpgVzSBF89a2F0qMq3BshrpwB38jvKl4IP39vuzGKZzz+OBk07ej5sw7nyfe2VCjZHs1aJBKRuo9cKBCgkb4bhlKYpJLBC3OEfEUfPMQRJbGNCjqQcvjunHOV//ePo2UvcKjRgEdJ9citicEnMKAJIy498PX8JBmsc6NHLow== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dkrlCRBtFqsEEETIGeXh+/OMhhwawPHMPvxeN+QJ2kavtXs0c8VtSWFyCKKRzgm8n7v+p7zF9bCVCXfHEmmhrapJbd3K9DfLU3mw3CuSmhDqBaO9DSZlaqFA13/Gy+1fYgdUcCMchfk5cuQ+MEQYF+FMyomtDj3HdnUZz7UNLA0qQNpgVzSBF89a2F0qMq3BshrpwB38jvKl4IP39vuzGKZzz+OBk07ej5sw7nyfe2VCjZHs1aJBKRuo9cKBCgkb4bhlKYpJLBC3OEfEUfPMQRJbGNCjqQcvjunHOV//ePo2UvcKjRgEdJ9citicEnMKAJIy498PX8JBmsc6NHLow==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ceB05FTMas+jSMhBSXk30o2+ZlgcBhJRtQuDmDminl1vNGVr72WXXJHcsreLoErUQ4jWbQATT1BkXoy8H84EIPM7frLadA3IBRUbwHn7kG993ROFK142zWUat6jsvWkGfzTWp5QRb0F27Jpr5G5q1Uxyj9+8aHi4RRhcZx42Y77dyLlvn5v13erG5Xg/ciwogwTes9px4tUVUUX38k1ODa5KpGuZbWMxblvUcSW5usofbDCZlgM3i3qgI6UHO1JYOIjbvUCLm9mXeft2rmOPxbucUAz8HrnVRe/M5ayUzEtLtG2dW

	Lugar, fecha y hora de emisión: 54695 a 03 de Abril del 2023 10:21:24 Fecha y hora de certificación: 03 de Abril del 2023 11:22:25 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 01-Efectivo Condiciones de pago: Inmediato	Moneda: MXN Tipo de cambio: \$1
--	--	---